Abue q̄s: ut eis m̄tis: m̄cessioē ad  
mōtē qui x̄ e p̄ueire valeam: p̄ eū

**B** t̄i h̄m̄ *Im̄ p̄e 4 m̄ coll*  
m̄tis tui atz p̄otificis nō d̄ne  
foueāt otinuata p̄fida: q̄ nō de  
f̄mis p̄p̄m̄ īt̄uei: q̄s t̄ibz auxiliū  
cōcessis adiuuā: p̄ *fac̄m̄i 4 alior*

**B** t̄orū m̄m̄ tuorū *m̄m̄ coll*  
d̄ne fac̄m̄i maur̄ cf̄ant̄  
z daie assit nob̄ oīo: ut q̄s veniam̄  
obseq̄o: p̄io iugit̄ exp̄iam̄ auxilio: p̄

*In d̄dicatōe em̄e Ad v̄s aū̄ Gl̄a ē*  
Ant̄as aū̄ ceteris ut̄ ī festo sc̄e t̄m̄

**D** *De oīa laudate*  
*Idi: ecce copl̄z*  
maiestas̄ īḡssa  
ē c̄eplū: z̄ ple  
ta ē gl̄a dom̄i  
d̄m̄ oīb̄ f̄is ei  
īc̄utū s̄m̄ sc̄ozē:

**Q**uod scribitur e locum iste non est **Respo**  
h aliud nisi domus dei et porta celi  
De etiam dominus est in loco isto **Et** nesci  
ebat **Lucas** euangelista **Iacobus** apostolus  
non ait **De** **Verbo** **beata** **et** **h** est domus  
domini **finit** edificata **in** **fundamentis** **et** **supra** **firmam**  
**petram** **ad** **magister** **et** **dominus** **metuens**  
et locum iste **ve** non est **h** aliud nisi domus  
dei et porta celi **colutista** **ad** **quod** **psalmus**  
**h** in templo **ad** **hunc** **dit** **et** **quod** **dne** **mi**  
**is** **foru** **et** **nulla** **hes** **indige** **et** **voluisti**  
templum tuum **fieri** **in** **nobis** **et** **quia** **domu**  
ista **in** **mandata** **et** **et** **dne** **ad** **laud** **et**  
**domu** **tuam** **dne** **des** **facudo** **et** **logi**  
**tudae** **dicu** **et** **domu** **mea** **domu** **oro**  
**uobis** **et** **h** est domus domini **finit** **edificata**  
**in** **fundamentis** **et** **supra** **firmam** **petram** **et** **in**  
**fundamentis** **et** **domu** **domini** **supra** **firmam** **petram** **et**  
**lapides** **pro** **ostis** **omnes** **muri** **tui** **et** **et**  
**istum** **genus** **edificabunt** **et** **capitulum**

**U**idi aitate sciam iherlm noua des  
 cedete de celo u do para: sic spo  
 sa ornata uio suo **ps** Angulae p to  
 v h e domus **Ad bn** m m tane fgeb  
 iacob eigebe lapide m titulu findeb  
 oleu d sup uouit dno ve lom este  
 ses e et ego nesciebam **collet a**

**D** q nob p singlos anos  
 huius scē templi tu cōsecrois  
 repas diem z sacō semp mstecus  
 rpsentas i columnes: exaudi pces  
 ppli tui: z p raut quisq hō templū  
 bn fiaa peatuo m qdit: nūta se  
 tpe fise letet: p **Ad hoc v h** i cēplo

**H** au de laud **ad iij cap t m**  
 udui uocē magna d thno  
 dice: ette tabnadin dei tū hōibz:  
 z habitu m eis: **ps** **B** eati  
 qui habitāt m domo tua dñe u a  
 v In scā scto z laudabi tes **h e d**

**Q**uos estis cepludi **id vi cap**  
Sic dicit deus: qui habitabo in  
illis et ambulabo: et eo illorum deus: et  
ipsi erunt mihi populus **keff** **H**ec est domus  
domini firmis edificata a domino **B**nsuda  
est super firmam petram **v** domus tua ad  
**F**undamentum aliud **v capliij**  
**H**ic est prope ponere prope id quod positum  
est: quod est Christus Iesus: **keff** **D**omus tua  
domine decet sanctitudo a domino **I**n longitudine  
dierum **v** **S**icut qui habitant **In 2: 16: 18**  
**V**ota mea domino redduntur atque gratia  
domini dei nostri **p** **C**redidi **an** **I**n domo  
domini letaces ibimus **p** **L**etatus sum **an**  
**B**ns fac domine bonis et rectis corde **p** **Q**ui  
confidunt **a** **N**isi tu domine suavis nos in  
manu vigilat oculi mei **p** **N**isi dominus **an**  
**Q**uoniam confortavit scias portatum suavit  
**M** **p** **L**auda iherusalem **capliij**  
quia erit gloria domini istius

dicat dñs: in loco isto dabo pacē in  
sempiternū dicit dñs exercitū? **Rm**

**B**endu dñe domū istā rōm̄s ha  
bitātes in ea sit q̄ i ea s̄ntas hū  
litas s̄ntas castitas v̄ntas victoria  
fides spes r̄ caritas benignitas tēpō  
na pacē sp̄ualis disciplinā r̄ obia  
p̄missa s̄nta **v** consilia dñe in  
ea timētes te p̄ infillōs aī maioribz  
**P̄a** **h̄m̄** **z** **bs** **br̄** **v** **h̄c** **ē** **domus**  
**ad** **ni** **g** **t** **an** **t** **z** **ach** **e** **e** **fest** **man** **s**  
descende quia hodie i domo tua op  
tet me manē at ille festinas descē  
dit r̄ excepit illū gaudēs in domū  
sua allā hodie hūc domū salū a  
dō facta ē allā **Col** **ut** **ē** **ad** **ap** **le** **?**  
**in** **us** **h** **or** **i** **t** **e** **p** **l** **o** **ad** **n** **e** **d** **m** **i** **t** **t** **is**  
**an** **Benefundata** **ē** **dō** **ut** **ē** **i** **laud**  
**act** **dedicacōis** **dī** **ad** **matutia**  
**z** **ad** **vestias** **vna** **an** **de** **laudibz** **v** **?**

Hec e dom qm z Cal utq in die  
In octa Seduca rous In primis vs sup  
ps fiales an Tu dne Complem de  
pe ad miores horas yni cotidiani  
In scdis vs Responsoriū nodiat  
Cetera sicut in die sancto

Incipit comue factoz per annū  
De vno aplo in simplia fest  
Ad vs dñi z ps fiales Capl' sis vir  
etere ut infra vng Exultet celu  
In omne tca ad mgt dñi Ecce ego  
mitto ut seq In du' festo ad vs s' ps  
fiales an